SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN

\
ViF

Ocotlan

03/Jun/2019
03/Jun/2019
03/Jun/2019
03/Jun/2019
03/Jun/2019
03/Jun/2019
03/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
13/Jun/2019
19/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019

JALISCO

MES: JUNIO

MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

ANO:

CONSUMO
CASETAS

OPERADORA DE ALIMENTOS ORIGINALES S DE RL DE C\ CONSUMO

MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CASETAS

CASETAS

RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CHAPALZCONSUMO

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
STAR TAPATIA SA DE CV

CAROLINA SANCHEZ RUIZ

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
JESSICA PACHECO CHAIREZ

SALVADOR VILLA RICHKARDAY

GENARO MUNIZ CARVAJAL

STAR TAPATIA SA DE CV

CAFE SIRENA S DE RL DE CV

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO

CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC SA DCASETAS

GRILL SALADS SA DE CV

CAFE SIRENA S DE RL DE CV
CAFE SIRENA S DE RL DE CV
CAFE SIRENA S DE RL DE CV
CAFE SIRENA S DE RL DE CV
GRILL SALADS SA DE CV

LA CABANA DE YOYO SA DE CV
JINITZIO MONTSERRAT RIZO TORRES
VICENTE RICO MORENO
VICENTE RICO MORENO
VICENTE RICO MORENO

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO

2019

129.99
338.00
1,040.00
259.99
129.99
129.99
129.99
129.99
297.00
198.00
1,885.00
199.00
262.00
276.00
390.00
135.00
148.00
46.00
403.00
159.00
128.00
73.00
74.00
105.00
192.00
100.80
422.00
144.00
513.00
1,856.00
110.20
110.20
120.64



20/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019
20/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019
25/Jun/2019

AUTOBUSES DE LA PIEDAD, SA DE CV

TClI GRUPO COMERCIAL SA DE CV

AUTOBUSES DE LA PIEDAD, SA DE CV

CADENA COMERCIAL OXXA SA DE CV
ARRENDAMIENTO ALTENA SA DE CV

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

LOS MILAGROS DE DALILA S DE RL DE CV
PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
DAVILA REYNOSO MIGUEL ANGEL

CAFE SIRENA S DE RL DE CV

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
GRUPO ESXSECA S DE RL DE CV

DAVILA REYNOSO MIGUEL ANGEL

DAVILA REYNOSO MIGUEL ANGEL

ROSALIA ALFARO LOPEZ

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CASETAS

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO

122.00

98.32
183.00

69.00

68.00

91.40
309.50
135.00
135.00
322.00
129.99

88.00
279.00
396.00
129.99
129.99
381.64



